[image: ]
ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL Nº
	Solicitante:

	RG:
	CPF:
	Área de Formação:

	Lotação:

	Link do Currículo Lattes:

	Banco:

	Agência:

	Conta Corrente:

	Requeiro Auxílio Financeiro para publicar:
(   ) Artigo Científico       (   ) Capítulo de livro          (   ) Livro impresso
(   ) Livro eletrônico         (   ) Tradução

	Título:

	Nome da editora (para livros ou capítulos) ou revista (para artigos e/ou tradução):

	Número de ISSN da revista:

	Valor solicitado:

	Declaração: Declaro para os devidos fins que tenho conhecimento das minhas obrigações relativas a este Edital, e me comprometo a entregar a prestação de contas e o trabalho publicado no prazo nele estabelecido.
[bookmark: _GoBack]Cacoal, __________________________
______________________________________________
Assinatura

image1.png
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Insttuto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia

INSTITUTO FEDERAL

Rondonia

' MINISTERIO DA EDUCACAO